
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy 

Na podstawie art. 234 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) oraz   
§ 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministra z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadku przy pracy (Dz. U. z 2009 r.  Nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej zespołem do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 
przy pracy dla stażysty przyjętego na staż do Urzędu Gminy w Warlubiu w ramach umowy z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Świeciu, zaistniałego w dniu 05 października 2021 r.  

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Jan Stępień - inspektor d/s bhp i p.poż; 

2) Renata Ryszkowska - przedstawiciel pracowników. 

§ 2. Zespół przeprowadzi postępowanie wyjaśniające w sprawie okoliczności i przyczyn wypadku, 
sporządzi protokół ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy stażysty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16BF067-F8C7-4476-A731-F1A3649CA3B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


